

# HAITULAN RUNOKAVERIT

runokilpailu  
eka- ja tokaluokkalaisille



SANATAIDEYHDISTYS

yöstäjä ry

Sanataideyhdistys Yöstäjä julistaa  
kirjoituskilpailun kaikille 1. ja 2. luokan oppilaille  
Suomessa. Kilpailuaika on 20.8.-13.10.2024.

Haitulan runokaverit -kilpailussa etsitään hauskoja, oivaltavia, yllättäviä, mielikuvituksellisia ja omaperäisiä runoja, jotka kertovat itse keksimästäsi hahmosta. Runo voi olla pitkä tai lyhyt, riimeillä tai ilman. Se voi kuvailla hahmoa, kertoa jotain hahmon hupaisasta harrastuksesta tai esitellä vaikkapa hänen ostoslistansa – kunhan teksti on runomuodossa.

Haitula on runoilija Kirsi Kunnaksen luoma hahmo, joka seikkailee myös Haitulan taikahattu -runokirjassa (WSOY 2024). Kirjasta löydät sekä Kirsi Kunnaksen että monen nykyrunoilijan riimejä – ja runotehtäviä! Ehkäpä niiden avulla syntyy myös kilpailutekstisi?

Voit osallistua kilpailuun yhdellä runolla, jonka maksimipituus on A4.

Kilpailuteksteissä on oltava kirjoittajan nimi sekä huoltajan tai opettajan yhteystiedot.

Palauta kilpailutekstisi sähköisellä lomakkeella osoitteessa

<https://yostaja.fi/haitulan-runokaverit-kirjoituskilpailu>.

Samasta osoitteesta löydät myös kilpailun tarkat säännöt.

Kilpailun kolme parasta runoilijaa palkitaan rahapalkinnolla (1. palkinto 100 €, 2. palkinto 60 € ja 3. palkinto 40 €), ja lisäksi heidät kutsutaan palkintojenjakoon Tampereelle Kirsi Kunnaksen satavuotissyntymäpäiväjuhlaan 14.12.2024. Parhaista kilpailutöistä kootaan runoantologia eli ihan oikea runokokoelma.

Kilpailun tuomaristoon kuuluvat Suomen sanataideopetuksen seuran toiminnanjohtaja Ninni Pehkonen, lastenrunoilija ja sanataidekasvattaja Pia Krutsin, kuvittaja Jani Ikonen sekä WSOY:n kustantaja Paula Halkola. Lisäksi mukana on kaksi sanataidekoulun oppilasta.

Kilpailua tukee WSOY:n kirjallisuussäätiö. Kilpailun muut yhteistyökumppanit ovat Kulttuurikeskus PiiPoo, Suomen sanataideopetuksen seura ry. ja WSOY.

## Lisätietoja

Päivi Haanpää / Haitulan runokaverit -kilpailun sihteeri, Sanataideyhdistys Yöstäjä ry.  
paivi.haanpaa@gmail.com

